
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 29/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 72 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BYBLOS  (rpr 0843.642.058)

  1 0001 /ex-winkel
    69.0

   453.71      0.00    161.90      0.00    193.72      0.00    345.00   1154.33      0.00      0.00   1154.33

  2 0102 (1A) + K6
    48.0

   315.63    250.80    161.90    -44.70    238.31      0.00    240.00   1161.94      0.00      0.00   1161.94

  3 0101 (1B)
    47.0

   309.05    245.58    161.90    -44.70    179.10     24.20    235.00   1110.13      0.00      0.00   1110.13

  4 0202 (2A) + K4
    48.0

   315.63    250.80    161.90    -44.70    164.48      0.00    240.00   1088.11      0.00      0.00   1088.11

  5 0201 (2B) + K3
    48.0

   315.63    250.80    161.90    -44.70    186.41      0.00    240.00   1110.04      0.00      0.00   1110.04

  6 0302 (3A)
    47.0

   309.05    245.58    161.90    -44.70    260.24      0.00    235.00   1167.07      0.00      0.00   1167.07

  7 0301 (3B)
    47.0

   309.05    245.58    161.90    -44.70    325.30      0.00    235.00   1232.13      0.00      0.00   1232.13

  8 0402 (4A)
    47.0

   309.05    245.58    161.90    -44.70    201.03     38.05    235.00   1145.91      0.00      0.00   1145.91

  9 0401 (4B)
    47.0

   309.05    245.58    161.90    -44.70    157.17      0.00    235.00   1064.00      0.00      0.00   1064.00

 10 0502 (5A) + K5
    48.0

   315.63    250.80    161.90    -44.70    222.96      0.00    240.00   1146.59      0.00      0.00   1146.59

 11 0501 (5B)
    47.0

   309.05    245.58    161.90    -44.70    208.34      0.00    235.00   1115.17      0.00      0.00   1115.17

 12 0602 (6A) + K1
    49.0

   322.20    256.03    161.90    -44.70    332.61      0.00    245.00   1273.04      0.00      0.00   1273.04

 13 0601 (6B)
    47.0

   309.05    245.58    161.90    -44.70    171.79      0.00    235.00   1078.62      0.00      0.00   1078.62

 14 0702 (7A) + K8
    48.0

   315.63    250.80    161.90    -44.70    281.44      0.00    240.00   1205.07      0.00      0.00   1205.07

 15 0701 (7B)
    47.0

   309.05    245.58    161.90    -44.70    193.72      0.00    235.00   1100.55      0.00      0.00   1100.55

 16 0802 (8A) + K9
    48.0

   315.63    250.80    161.90    -44.70    127.93      0.00    240.00   1051.56      0.00      0.00   1051.56

 17 0801 (8B) + K10
    48.0

   315.63    250.80    161.90    -44.70    157.17      0.00    240.00   1080.80      0.00      0.00   1080.80

 18 0902 (9A)
    47.0

   309.05    245.58    161.90    -44.70    208.34      0.00    235.00   1115.17      0.00      0.00   1115.17

 19 0901 (9B)
    47.0

   309.05    245.58    161.90    -44.70    208.34      0.00    235.00   1115.17      0.00      0.00   1115.17

 20 1002 (10A) + K7
    38.0

   249.87    198.55    161.90    -44.70    145.47      0.00    190.00    901.09      0.00      0.00    901.09

 21 1001 (10B)+ K11
    38.0

   249.87    198.55    161.90    -44.70    241.24    103.88    190.00   1100.74      0.00      0.00   1100.74

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   6575.56   4864.53   3399.90   -894.00   4405.11    166.13   5000.00  23517.23      0.00      0.00  23517.23

te verdelen bedrag   6575.46   4864.43   3399.78   -894.05   5250.32    166.13   5000.00  24362.07      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.10      0.10      0.12      0.05      0.00      0.00      0.00      0.37      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00  -845.21     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 #/1000 : alle appartementen + winkel
S  2 #/931  : enkel alle appartementen
S  3 per 21 : alle appartementen + winkel
S  4 per 20 : enkel alle appartementen
S  5 water- en zoutverbruik
     1 watertellers  31/12/2022-31/12/2023       EP = 7.31 (water 5.67 - zout 1.01) - VR = 106.00 ()
S  6 private kosten

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 29/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 72 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BYBLOS  (rpr 0843.642.058)

S  7 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 72 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BYBLOS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 737105/09/2023 600000 private kost Depoorter  naamplaat      38.05 S 6 - P 8
 739104/10/2023 600000 private kost ACS Fire Protection fakt 26.05.23      24.20 S 6 - P 3
 741916/11/2023 600000 private kost Lefevre D. verwijderen grasmat/tegels ..     103.88 S 6 - P 21
 737906/09/2023 601001 verzekering brand AG 01.10.2023-30.09.2024    5976.06 S 1
 736410/08/2023 602001 electriciteit algemeen luminus afrekening 04.08.22-07.08.23     140.45 S 2
 737820/09/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     263.00 S 2
 742520/12/2023 602001 electriciteit algemeen luminus VS     263.00 S 2
 743528/12/2023 602001 electriciteit algemeen luminus  terugbetaling     263.00 S 2
 736310/08/2023 602003 electriciteit lift luminus afrekening 04.08.22-07.08.23     214.08 S 2
 737718/09/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     515.00 S 2
 742701/07/2023 602010 abonnement distributie telenet VCN van 01.03.2023     894.05 S 4
 735408/08/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 07/23     559.10 S 2
 738031/08/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 08/23     581.10 S 2
 739230/09/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 09/23     466.10 S 2
 740531/10/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 10/23     430.03 S 2
 741530/11/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 11/23     426.78 S 2
 743831/12/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 12/23     433.93 S 2
 734404/07/2023 604003 lift - telefoon proximus 07/23      23.29 S 2
 736504/08/2023 604003 lift - telefoon proximus 08/23      23.29 S 2
 738305/09/2023 604003 lift - telefoon proximus 09/23      23.29 S 2
 739504/10/2023 604003 lift - telefoon proximus 10/23      23.29 S 2
 740704/11/2023 604003 lift - telefoon proximus 11/23      23.29 S 2
 742104/12/2023 604003 lift - telefoon proximus 12/23      24.21 S 2
 741721/12/2023 605003 syndicus - buitencontract imasbo opvolging gevelrenovatie     600.00 S 3
 733825/07/2023 605100 syndicus 07/23     466.63 S 3
 736225/08/2023 605100 syndicus 08/23     466.63 S 3
 738125/09/2023 605100 syndicus 09/23     466.63 S 3
 739425/10/2023 605100 syndicus 10/23     466.63 S 3
 740625/11/2023 605100 syndicus 11/23     466.63 S 3
 742025/12/2023 605100 syndicus 12/23     466.63 S 3
 735606/08/2023 606001 water farys afrekening 26.07.22-05.08.23    1939.16 S 5
 741603/12/2023 606001 water farys VS    1173.00 S 5
 735503/08/2023 606003 zout verzachter Qsalt 300 kg     302.16 S 5
 742229/12/2023 608000 bankkosten kbc     274.00 S 1
 741820/12/2023 609001 verlichting imasbo controle&vervangen lampen 2023      38.90 S 2
 737205/09/2023 610000 gemene delen - intern Depoorter  slot TV & glas noodkastje      95.40 S 2
 737310/09/2023 610000 gemene delen - intern Boussekeyt oliën nooddeur 10de V     347.55 S 2
 739316/10/2023 612001 brandhaspels ACS Fire  nazicht incl blussers     212.35 S 2
 738223/09/2023 614000 algemene vergadering st james 23/09     325.40 S 1
 743931/12/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds semesterbijdrage    5000.00 S 7
 744031/12/2023 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5    1836.00 S 5
 744031/12/2023 700000 afrekening A 72   24362.07 S 16

totalen 25519.12 25519.12

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  #/1000 : alle appartementen + winkel    6575.46 S 1
                    S 2  #/931  : enkel alle appartementen    4864.43 S 2
                    S 3  per 21 : alle appartementen + winkel    3399.78 S 3
                    S 4  per 20 : enkel alle appartementen     894.05 S 4
                    S 5  water- en zoutverbruik    5250.32 S 5
                    S 6  private kosten     166.13 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   24362.07

totalen 25256.12 25256.12

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     166.13
601001 verzekering brand assurance incendie    5976.06
602001 electriciteit algemeen électricité commun     403.45
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     729.08
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.     894.05
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2897.04
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     140.66
605003 syndicus - buitencontract syndic - prest. extracon.     600.00
605100 syndicus syndic    2799.78
606001 water eau    3112.16
606003 zout verzachter sel adoucisseur     302.16
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage      38.90
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     442.95
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 72 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BYBLOS

612001 brandhaspels     212.35
614000 algemene vergadering réunion générale     325.40
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    1836.00
700000 afrekening décompte   24362.07

totalen 25256.12 25256.12

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20800.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.14102000 afrondingen
A 72       0.37 744031/12/2023
nieuw saldo       1.51

vorig saldo    2604.00105000 huurgelden bergruimte
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   24562.83151000 reservefonds
semesterbijdrage    5000.00 743931/12/2023
nieuw saldo   29562.83

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds
kbc interest      53.72 743729/12/2023
nieuw saldo      53.72

vorig saldo    2551.39191000 exploitatie koud water
A 72     845.21 744031/12/2023
nieuw saldo    1706.18

vorig saldo   11063.68304000 voorgevel renovatie 2023
Feys  EPB vooraf berekening  VS 80%     677.60 740116/10/2023
IBT  VS 1  sept 2023   15488.17 740216/10/2023
IBT VS 2    5221.71 740317/11/2023
Feys veiligheidscoördinatie VS 60%     435.60 740408/11/2023
nieuw saldo   10759.40
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 72 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BYBLOS

zichtrekening              BE92 4753 2215 7123

2023/043 saldo vorige periode   27264.97
 732806/07/2023 2023/044 waterverzachter            ref 7323      20.52   27244.45
 732907/07/2023 2023/045 reiniging - facturen       ref 7322     441.68   26802.77
 733011/07/2023 2023/046 waterverzachter            ref 7326     219.42   26583.35
 733111/07/2023 2023/046 reiniging                  ref 7325     114.95   26468.40
 733213/07/2023 2023/047 uw betaling A 71                        P 4     645.58   27113.98
 733314/07/2023 2023/048 uw betaling A 71                        P 8     635.00   27748.98
 733418/07/2023 2023/049 uw betaling A 71                        P 2     645.58   28394.56
 733520/07/2023 2023/050 uw betaling A 71                        P 3     635.00   29029.56
 733623/07/2023 2023/051 uw betaling A 71                        P 12     656.17   29685.73
 733724/07/2023 2023/052 uw betaling A 71                        P 5     645.58   30331.31
 733925/07/2023 2023/053 syndicus                   ref 7338     466.63   29864.68
 734025/07/2023 2023/053 uw betaling A 71                        P 18     635.00   30499.68
 734127/07/2023 2023/054 uw betaling A 71                        P 9     635.00   31134.68
 734227/07/2023 2023/054 uw betaling A 71                        P 7     635.00   31769.68
 734328/07/2023 2023/055 uw betaling A 71                        P 14     645.58   32415.26
 734528/07/2023 2023/055 lift - telefoon            ref 7344      23.29   32391.97
 734628/07/2023 2023/055 uw betaling A 71                        P 21     539.78   32931.75
 734731/07/2023 2023/056 uw betaling A 71                        P 10     645.58   33577.33
 734831/07/2023 2023/056 uw betaling A 71                        P 15     635.00   34212.33
 734901/08/2023 2023/057 uw betaling A 71                        P 1     524.46   34736.79
 735001/08/2023 2023/057 uw betaling A 71                        P 11     635.00   35371.79
 735101/08/2023 2023/057 uw betaling A 71                        P 16     645.58   36017.37
 735201/08/2023 2023/057 uw betaling A 71                        P 20     539.78   36557.15
 735301/08/2023 2023/057 uw betaling A 71                        P 6     915.00   37472.15
 735708/08/2023 2023/058 reiniging - facturen       ref 7354     559.10   36913.05
 735809/08/2023 2023/059 uw betaling A 71                        P 19     635.00   37548.05
 735914/08/2023 2023/060 zout verzachter            ref 7355     302.16   37245.89
 736016/08/2023 2023/061 uw betaling A 71                        P 17     646.58   37892.47
 736117/08/2023 2023/062 water                      ref 7356    1939.16   35953.31
 736625/08/2023 2023/063 syndicus                   ref 7362     466.63   35486.68
 736725/08/2023 2023/063 electriciteit lift         ref 7363     214.08   35272.60
 736828/08/2023 2023/064 electriciteit algemeen     ref 7364     140.45   35132.15
 736928/08/2023 2023/064 lift - telefoon            ref 7365      23.29   35108.86
 737006/09/2023 2023/065 uw betaling A 71                        P 13     635.00   35743.86
 737411/09/2023 2023/066 privatieve kost    ref 7371      38.05   35705.81
 737511/09/2023 2023/066 gemene delen - intern      ref 7372      95.40   35610.41
 737617/09/2023 2023/067 gemene delen - intern      ref 7373     347.55   35262.86
 738418/09/2023 2023/068 electriciteit lift         ref 7377     515.00   34747.86
 738518/09/2023 2023/068 verzekering brand          ref 7379    5976.06   28771.80
 738619/09/2023 2023/069 reiniging - facturen       ref 7380     581.10   28190.70
 738720/09/2023 2023/070 electriciteit algemeen     ref 7378     263.00   27927.70
 738825/09/2023 2023/071 syndicus                   ref 7381     466.63   27461.07
 738925/09/2023 2023/071 algemene vergadering       ref 7382     325.40   27135.67
 739029/09/2023 2023/072 lift - telefoon            ref 7383      23.29   27112.38
 739606/10/2023 2023/073 private kost               ref 7391      24.20   27088.18
 739709/10/2023 2023/074 reiniging - facturen       ref 7392     466.10   26622.08
 739823/10/2023 2023/075 brandhaspels               ref 7393     212.35   26409.73
 739925/10/2023 2023/076 syndicus                   ref 7394     466.63   25943.10
 740027/10/2023 2023/077 lift - telefoon            ref 7395      23.29   25919.81
 740810/11/2023 2023/078 voorgevel renovatie 2023   ref 7401     677.60   25242.21
 740910/11/2023 2023/078 voorgevel renovatie 2023   ref 7402   15488.17    9754.04
 741013/11/2023 2023/079 reiniging - facturen       ref 7405     430.03    9324.01
 741121/11/2023 2023/080 voorgevel renovatie 2023   ref 7403    5221.71    4102.30
 741224/11/2023 2023/081 voorgevel renovatie 2023   ref 7404     435.60    3666.70
 741325/11/2023 2023/082 syndicus                   ref 7406     466.63    3200.07
 741427/11/2023 2023/083 lift - telefoon            ref 7407      23.29    3176.78
 742312/12/2023 2023/084 reiniging - facturen       ref 7415     426.78    2750.00
 742418/12/2023 2023/085 water                      ref 7416    1173.00    1577.00
 742620/12/2023 2023/086 electriciteit algemeen     ref 7425     263.00    1314.00
 742821/12/2023 2023/087 abonnement distributie     ref 7427     894.05    2208.05
 742922/12/2023 2023/088 voorgevel renovatie 2023   ref 7417     600.00    1608.05
 743022/12/2023 2023/088 verlichting                ref 7418      38.90    1569.15
 743122/12/2023 2023/088 gevels en daken            ref 7419     103.88    1465.27
 743225/12/2023 2023/089 syndicus                   ref 7420     466.63     998.64
 743327/12/2023 2023/090 lift - telefoon            ref 7421      24.21     974.43
 743628/12/2023 2023/091 electriciteit algemeen     ref 7435     263.00    1237.43
 743429/12/2023 2023/092 bankkosten                 ref 7422     274.00     963.43

totalen 14567.30 40868.84

reservefondsrekening       BE37 4753 2215 7628

2023/001 saldo vorige periode   24562.83
 743729/12/2023 2023/002 kbc interest      53.72   24616.55

totalen 53.72 0
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activa passiva31/12/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 72 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BYBLOS

304000 voorgevel renovatie 2023 10759.40 100000 werkingfonds 20800.00
400000 eigenaars 23517.23 101000 reserves op WF 4694.44
501000 zichtrekening 963.43 102000 afrondingen 1.51
503000 reservefondsrekening 24616.55 105000 huurgelden bergruimte 2604.00
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 29562.83

161000 intresten reservefonds 53.72
191000 exploitatie koud water 1706.18
201000 Brand in app.3A-De Sneyde
202000 Lek app. B8
208000 1002:vochtinfiltratie dak
300000 expertise Centrimo
302000 brandtrap 2003
440000 leveranciers 433.93

59856.61 59856.61

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 72 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BYBLOS

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 60                            227.32
02/02/2018 uw betaling A 60                        227.32
30/06/2018 A 61                            459.70
15/08/2018 uw betaling A 61                        459.70
31/12/2018 A 62                           1079.65
05/02/2019 uw betaling A 62                       1079.65
30/06/2019 A 63                            689.54
20/08/2019 uw betaling A 63                        689.54
31/12/2019 A 64                           1305.73
04/02/2020 uw betaling A 64                       1305.73
30/06/2020 A 65                            858.02
18/08/2020 uw betaling A 65                        858.02
31/12/2020 A 66                           1456.41
09/02/2021 uw betaling A 66                       1456.41
30/06/2021 A 67                            585.02
28/07/2021 uw betaling A 67                        585.02
31/12/2021 A 68                           1196.52
01/02/2022 uw betaling A 68                       1196.52
30/06/2022 A 69                            480.61
09/08/2022 uw betaling A 69                        480.61
31/12/2022 A 70                           1171.83
